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Enlightening Life

BcTpauBaembin cBeTuNbHUK Prolumen CL79C 6enbi kKBagpaTHbin 230V

10W 860Im 36° IP44 TRIAC 930
Kon n3penna 15312

BCTpoOEHHbIN CBETOANOAHBIN CBETUNBHUK M3 cemeincTBa CL79, koTopbin bnarofaps knaccy 3awmTsl P44
MO>XHO MCMOJIb30BaTb BO BAAXKHbIX MOMELLEHUSAX.

OH pobasnseT B KOMHaTy Tersibl 6enbin (3000K) cBeTOBOW Jy4, KOTOPbIN MOXHO HanpaBAATb Mo
xenaHuto, a CRI90 rapaHTMpyeT, YTO CBET TOYHO U APKO NnepefaeT LBeTa KOMHaThI.

C nomowbto gummepos TRIAC cBeTOANMOAHBIA CBETWUIbHUK MOXKHO NIEFKO HAaCTPOUTb Ha pPa3/inyHble
CBETOBbIE CLIEHbI, CO3AaB, HAaNpUMep, YIOTHbIA CBET A5 NPUATHOMO YXXUHA AW ApKWUIA CBET ANna paboTbl.

Ec/iv Bbl eLlle He HaLLIN UAeasibHbIi CBETUIbHWK B HALLEM acCCOPTUMEHTE, TO MOCMOTPUTE TakXKe KaTasior
PROLUMEN!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
860nto0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 86Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

3almMTHOE CTeKJ10
Cpok cnyx0bi

OnuHa

LnpunHa

BbicoTa

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca
MaTepwan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa
JKcnnyaTaLMOHHas cpela
CepTuurkaThl

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
Prolumen
230V
TRIAC

10w

10w

36°

90

IP44
50000h
90.0mm
90.0mm
76.0mm
lwT

48T
6enbin
anloMUHNN
KOBPUK
KBagpaTHbIN

ONna BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

CE, RoHS
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