



## **Встраиваемый светильник Prolumen CL79C белый квадратный 230V 10W 860lm 36° IP44 TRIAC 930**

Код изделия 15312

Встроенный светодиодный светильник из семейства CL79, который благодаря классу защиты IP44 можно использовать во влажных помещениях.

Он добавляет в комнату теплый белый (3000K) световой луч, который можно направлять по желанию, а CRI90 гарантирует, что свет точно и ярко передает цвета комнаты.

С помощью диммеров TRIAC светодиодный светильник можно легко настроить на различные световые сцены, создав, например, уютный свет для приятного ужина или яркий свет для работы.

Если вы еще не нашли идеальный светильник в нашем ассортименте, то посмотрите также [каталог PROLUMEN!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	860люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 86lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	36°
Cri	90
Защитное стекло	IP44
Срок службы	50000h
Длина	90.0mm
Ширина	90.0mm
Высота	76.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	48шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	квадратный
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

